

Jelenia Góra, 10.06.2011 r.

IZP.271.39.2.2011

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Publikacja ogłoszeń w prasie**”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.39.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„*W części I opisu Przedmiotu zamówienia jest definicja „Prasy Lokalnej” - wg. Oferenta Prasa lokalna nie jest dziennik ukazujący się 6 razy w tygodniu na obszarze całego województwa a tylko tygodniki ukazujące się raz w tygodniu.*

„*Czy Oferent tym samym wskazuje wyłącznie „Nowiny Jeleniogórskie lub Jelonkę” jako tytuły mogące brać udział w przetargu a eliminuje pozostałe np. Gazetę Wyborczą, Gazetę Wrocławską itp.?”*

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Z opisu przedmiotu zamówienia wyraźnie wynika, że określenie odnosi się do prasy lokalnej, a nie regionalnej. Z pytania natomiast wynika, że wątpliwość dotyczy gazet codziennych, emitowanych na terenie całego Dolnego Śląska i dodatków do nich. Są to zupełnie odmienne dwa wydawnictwa, różniące się od siebie obszarem którego dotyczą, niezależnie od częstotliwości emisji. Zamawiający nikogo i niczego nie eliminuje, wskazuje tylko rodzaj wydawnictw, spełniający jego wymagania. Zamawiający odróżnia „prasę lokalną”, od „prasy regionalnej (wojewódzkiej)”, przy czym z zapisu wynika ewidentnie, że „prasę regionalną” rozumie się za określenie tożsame z „wojewódzką”, to znaczy ukazującą się na obszarze CAŁEGO województwa..

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu Zamówienia, Część I:

Było:

„Publikacja ogłoszeń wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego w prasie lokalnej o zasięgu: Miasto Jelenia Góra i powiat jeleniogórski, o nakładzie kontrolowanym minimum 10 tys. egzemplarzy. **Przez prasę lokalną rozumie się prasę ukazującą się raz w tygodniu (tygodniki).** Na podstawie dotychczasowych potrzeb Zamawiający przewiduje do 40 000,00 cm² ogłoszeń przeznaczonych do publikacji w okresie obowiązywania umowy.”

Zmienia się na:

„Publikacja ogłoszeń wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego w prasie lokalnej o zasięgu: Miasto Jelenia Góra i powiat jeleniogórski, o nakładzie kontrolowanym minimum 10 tys. egzemplarzy. **Przez prasę lokalną rozumie się prasę ukazującą się co najmniej raz w tygodniu.** Na podstawie dotychczasowych potrzeb Zamawiający przewiduje do 40 000,00 cm² ogłoszeń przeznaczonych do publikacji w okresie obowiązywania umowy.”

Pytanie nr 2:

„*Czy oferent dopuszcza możliwość emisji ogłoszeń w cyklicznym dodatku ukazującym się raz w tygodniu wspólnie z dziennikiem np. Tygodnik Zdolnego Śląska ukazujący się zawsze w czwartki razem z Gazeta Wyborczą?*”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający określił ściśle swoje wymagania. Dodatek do gazety, nie jest tytułem, a rodzajem insertu. Dodatek do gazety, nawet wkładkowy cyklicznie, nie jest autonomicznym bytem prasowym.